РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            Глава администрации  Масловского сельского поселения

             Уйского муниципального района Челябинской области

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.12.2015 г     № 94                                                  с.Маслово

О внесении изменений в распоряжение
Главы администрации Масловского

сельского поселения от 18.09.2015 г. № 66-б
«Об утверждении предельных лимитов
фонда оплаты труда работников учреждений

Масловского сельского поселения на 2015 год»

1. В пункте № 1 приложение № 1 утвердить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему распоряжению).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Олькову С.В.

Глава администрации

Масловского сельского поселения                                   Н.М.Батршин

Приложение № 1

к распоряжению главы

Масловского сельского поселения

от 25.12.2015 г.

	Наименование ГРБС

	Раздел
	Наименование раздела
	Всего предельный фонд оплаты труда на 2015 г.
	В том числе по источникам (руб)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Масловское сельское поселение
	01
	«Общегосударственные вопросы»
	1 128 548
	0
	1 128 548

	в том числе по муниципальным служащим
	884 100
	0
	884 100

	02
	«Национальная оборона»
	78 710
	78 710
	0

	1 207 258
	78 710
	1 128 548